
 

 

UCHWAŁA NR XXIX-416/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej za udział w działaniach 

ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 

Miasto Lębork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 

o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 191 ze zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Lęborku, którzy uczestniczyli 

w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę Miasto Lębork. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentu, o którym mowa w §1 ustala się w wysokości: 

a) 24,00 złote za jedną godzinę dla strażaków uczestniczących w działaniach ratowniczych, 

b) 8,00 złotych za jedną godzinę dla strażaków uczestniczących w szkoleniach pożarniczych organizowanych 

przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miasto Lębork. 

§ 3. Listę będącą podstawą do naliczenia ekwiwalentu potwierdza Komendant Powiatowy Państwowej 

Straży Pożarnej w Lęborku. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr  L-431/2009 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 30.12.2009 r. w sprawie 

wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej za udział w działaniach ratowniczych lub 

szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miasto Lębork i Uchwała 

Nr XXVIII-383/2017 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 23.05.2017 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu dla 

członków Ochotniczej Straży Pożarnej za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miasto Lębork 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 5 lipca 2017 r.

Poz. 2537



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 

 

Bogdan Oszmian 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2537


		2017-07-05T12:48:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




